
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

РІШЕННЯ 

 

Про проведення щорічної перереєстрації громадян,  

які потребують поліпшення житлових умов 

 

 

Відповідно до пункту 2 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 25, 26 Постанови ради Міністрів Української РСР і Української 

Республіканської Ради Професійних спілок від 11.12.1984 №470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання  їм жилих приміщень 

в Українській РСР», керуючись Положенням про комісію з житлових питань при 

виконавчому комітеті Саратської селищної ради затвердженого рішенням виконавчого 

комітету від 27.01.2021 року №32, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Доручити житловий комісії при виконавчому комітеті Саратської селищної ради 

протягом червня-липня 2021 року провести щорічну перереєстрацію громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному обліку виконавчого 

комітету Саратської селищної ради. 

2. Розпочати книгу реєстрації наданих заяв про взяття на квартирний облік виконкомом 

Саратської селищної ради з 2021 року в розрізі населених пунктів Саратської селищної 

територіальної громади. 

3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Саратський селищний голова                                                            В.Д.Райчева 

 

 

 

27 травня 2021 року 

№ 94 

  

 

 

 


